CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

RESOLUÇÃO Nº 118/2017

Procedimento Ministerial n° 003.0.8761/2017
Assunto: Regulamentação do Exercício de Substituição
Interessado: Promotor de Justiça Ulisses Campos de Araújo
Relatora: Conselheira Silvana Oliveira Almeida

                                             O CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, reunido
em  sessão  ordinária,  realizada  no  dia  15  de  agosto  do  corrente  ano,
RESOLVEU, por maioria, pelo não conhecimento do procedimento e consequente
arquivamento do feito, nos termos do voto proferido pela Relatora.

SALA DAS SESSÕES, 15 de agosto de 2017.

      SARA MANDRA MORAES RUSCIOLELLI SOUZA
   Procuradora - Geral de Justiça, em exercício.

   Presidente do Conselho Superior do Ministério Público, em exercício.

  MARCO ANTÕNIO CHAVES DA SILVA
                                  Corregedor-Geral do Ministério Público

Conselheiros: José Cupertino Aguiar Cunha, Cleonice de Souza Lima, Maria
das Graças Souza e Silva, Natalina Maria Santana Bahia, Paulo Marcelo de
Santana Costa, Marilene Pereira Mota, Margareth Pinheiro de Souza, Nivaldo
dos Santos Aquino e Silvana Oliveira Almeida.////////////////////////////////////////////////////